MSQ
型式表示方法
オートスイッチ仕様（仕様詳細および下記以外のオートスイッチはホームページWEBカタログをご参照ください。）
ロータリテーブル／ラックピニオンタイプ
サイズ：10, 20, 30, 50
サイズ
10
20
30
50
A クッションパット
D ダンパ
R 内部アブソーバ
ポートの種類
端面ポートの種類 サイズ
無記号 M5 10, 20
無記号 Rc1/8
30, 50
-XF G1/8
-XN NPT1/8
-XT NPTF1/8
※側面ポートはすべてM5となります。
詳細は仕様（P.908-2）をご参照ください。
オーダーメイド仕様
詳細はP.908-5をご参照ください。
オートスイッチの追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
n nヶ付
オートスイッチ
無記号 オートスイッチなし（磁石内蔵）
銅・フッ素・シリコン系不可＋低発塵
22 バキュームタイプ
クリーンシリーズ
11 バキュームタイプ
接　点 オートスイッチ品番 負荷電圧 負荷電流範囲 表示ランプ 適用用途
無接点
2線式 D-M9B DC24V（DC10～28V） 2.5～40mA ○ DC24Vリレー、PLC用
3線式 D-M9N、D-M9P DC28V以下 40mA以下 ○ IC回路、リレー、PLC用
有接点 D-A93、D-A96 DC24V、AC100V 5～40mA、5～20mA ○ リレー、PLC
A22
11 10 M9BW
適用オートスイッチ一覧 → P.889参照 PLC : シーケンスコントローラ
11-
22-MSQ Series
908-1B
ロータリテーブル
11-
22-MSQ Series
仕様
許容運動エネルギーと揺動時間調整範囲
JIS記号
サイズ
許容運動エネルギー（J）注1） 作動上安全な揺動時間調整範囲（s/90°）
クッション
パット ダンパ 内部
アブソーバ
クッション
パット ダンパ 内部
アブソーバ注2）
10 0.007 0.014 0.039
0.2～2.0 0.2～0.7
20 0.025 0.042 0.116
30 0.048 0.072 0.116
50 0.081 0.162 0.294
注1）�許容値を超えた運動エネルギーで動作させた場合、製品内部に破損が生じ使用不能になる
恐れがありますので、運動エネルギーが許容値を超えないよう、設計時・使用時には十分

※上記以外の寸法は基本形と同一です。
※バキュームポート付には回転中心部の中空穴はありません。
型式表示方法
標準型式表示方法を表示
オーダーメイド仕様
B 互換テーブル付 ※�互換テーブル単品は別途手配可能です。
詳細につきましては下記をご参照ください。
※�互換テーブルの出荷は組付出荷となります。
外形寸法図
B B 互換テーブル付
六角穴付ボルト
互換テーブル
平行ピン
（互換テーブルに
組込んでいます。）
※�互換テーブル・プレート取付図です。下記以外の寸法は、基本形と同一です。P.913をご参照ください。
サイズ 品番
内訳
部品名（数量）
10 P891010-56
・互換テーブル（1）
・平行ピン（1）
・六角穴付ボルト（4）
20 P891020-56
30 P891030-56
50 P891040-56
B：11-用 互換テーブル付部品品番
※互換部品単品の締付トルクはホームページWEBカタログをご参照ください。
互換テーブル
B：22-用 互換テーブル付部品品番
サイズ 品番
内訳
部品名（数量）
10 P891010-51
・互換テーブル（1）
・平行ピン（1）
・六角穴付ボルト（4）
20 P891020-51
30 P891030-51
50 P891040-51
908-5C